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CENTRO “EL PARQUE” 
   

TALLER DE BAILE. GRUPO 1. VIERNES 11 H    

  
    

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO 

 
1. YOLANDA MARTINEZ ARZAYUS  
2. Mª CRISTINA PALACIOS BOTANA  
3. Mª ISABEL BELINCHON CARMONA  
4. Mª ROSA GIL VERA  
5. Mª ROSA MARIN GARCIA  
6. HILDA ALICIA BOLL  
  
ORDEN LISTA DE ESPERA 

 
1. LAURA IBAÑEZ ARMENTA  
2. PALOMA LIEBANA FERNANDEZ  
3. Mª SILVINA DE GUZMAN DELBENE  
4. ALFONSO BUCERO TORRES  
5. FRANCISCA LLAMAS SANTIAGO  
6. FAUSTINA VAZQUEZ GONZALEZ  
7. ROSARIO MISIS CASILLAS  
8. CARLOS FERNANDEZ RAMON  
9. Mª TERESA ROJO MOLINA  
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CENTRO “EL PARQUE”    

  
TALLER DE DESARROLLO COGNITIVO 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO PLAZA 
HAN SIDO ACEPTADAS 
  
GRUPO 1. VIERNES 12 H 
 
 
1. ELAINE SUSAN MIRANZOS  
2. MARIA CARMEN GARCIA DEL ALAMO  
3. MARIA FRANCISCA SANCHEZ RIVERO  
4. MARIANO MIRANZOS AGUILAR  
5. RUFINO BALTASAR GRACIA  

 
 
GRUPO 2. VIERNES 13 A 14 H 
 
PLAZAS DISPONIBLES  
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CENTRO “EL PARQUE” 
 
 
TALLER DE DESARROLLO PERSONAL 
 
GRUPO 1. VIERNES 10 H 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO 
PLAZA HAN SIDO ACEPTADAS 
  
 

1. FRANCISCA DOMINGO PIFARRE  
2. LUCIA MARIA FERNANDEZ ORGANISTA  
3. RUFINO BALTASAR GRACIA  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE EQUILIBRIO Y MOVILIDAD 
 
GRUPO 1. MIÉRCOLES 12.30 h 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO 
PLAZA HAN SIDO ACEPTADAS 
 
1.BENILDE LAGO HINOJOSA 
2.LUIS FERNANDEZ ARAGON  
3.MARIA MONTSERRAT GARBAYO SALAZAR  
4.MILAGROS MARTINEZ RODRIGUEZ  
5.PILAR GOMEZ CUESTA  
6.TRINIDAD MELLADO POMARES  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 
 
GRUPO 1. MARTES 10.30 H 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO PLAZA QUEDAN EN LISTA DE ESPERA  

   

 
1.ISIDRO MANZANO HERNANDEZ  
2.SONSOLES LOPEZ TEJERO  
3.MANUEL RICO RODRIGUEZ  
4.MARIA ISOLINA MARTINEZ RODRIGUEZ 
5.TERESA LOZANO SORIANO 
6.M CARMEN MARCOS FERNANDEZ 
7.CELIA ALONSO CORONEL 
8.AGUSTIN ALARCON ALONSO  
9.ANA MARIA BUESO MONTERO  
10.MIGUEL ANGEL BARNETO CARMONA  
11.LUIS FERNANDEZ ARAGON 
12.MARIA FRANCISCA SANCHEZ RIVERO  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE HISTORIA DEL ARTE 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO PLAZA  
HAN SIDO ACEPTADAS 
 
GRUPO 1. MIÉRCOLES  10 H 

 
1.JOSEFA LUCIA GREGORIO MOYA 
2.MARIA SILVINA DE GUZMAN DELBENE  
3.ANA MARIA MENDOZA LOPEZ  
4.MARIA CARMEN GARCIA DEL ALAMO  
5.LAURA IBAÑEZ ARMENTA  
6.MIGUEL ANGEL BAZAN GARCIA  
7.FELICIA GONZALO RODRIGUEZ  
8.EMILIANO TOLMO SANTOS  
  

 
 
GRUPO 2. MIÉRCOLES  11 H 
 
1.M PILAR MOLINERO RODRIGUEZ  
2.CARLOS FERNANDEZ RAMON 
3.HILDA ALICIA BOLL  
4.PALMIRA ORTIZ JIMENEZ  
5.ANA MARIA VACAS RODRIGUEZ  
6.MARIA FRANCISCA SANCHEZ RIVERO 
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE MANUALIDADES 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN 
SOLICITADO PLAZA HAN SIDO ACEPTADAS 
  
GRUPO 1. LUNES 16 H 

 
1.LAURA IBAÑEZ ARMENTA  

 
 
GRUPO 2. LUNES 28 H 

 
1.JOSEFA LUCIA GREGORIO MOYA  
2.AGUSTIN ALARCON ALONSO 
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CENTRO “EL PARQUE” 
 

TALLER DE SEVILLANAS 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN 
SOLICITADO PLAZA HAN SIDO ACEPTADAS.  
 

PENDIENTES DE PRUEBA DE NIVEL 

1.M ISABEL BELINCHON CARMONA  
2.ANA MARIA BUESO MONTERO  
3.YOLANDA MARTINEZ ARZAYUS  
4.MARIA PILAR GALA YUBERO  
5.PILAR GOMEZ CUESTA  
6.MARIA ROSA MARIN GARCIA  
7.FRANCISCA LLAMAS SANTIAGO  
8.MARIA JOSE RAMIREZ MONTIJANO  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE PINTURA 
 
 
GRUPO 1. JUEVES 11.30 H 
 
TODAS LAS PERSONAS QUE HAN SOLICITADO PLAZA QUEDAN EN LISTA DE ESPERA  
 
 
1.GABRIEL ALCAHUT GARCIA  
2.ABEL ARRIBAS 
3.FELICIA GONZALO RODRIGUEZ  
4.MARINA PEREZ DE PRADA  
5.EMILIANO TOLMO SANTOS  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE PILATES 
 
GRUPO 1. MARTES Y JUEVES DE 9.30 A 10.30 H 
 

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO      
        
1.FRANCISCA DOMINGO PIFARRE     
        
ORDEN LISTA DE ESPERA       
        
1.ROSA ALGUACIL GARCIA        
2.MARIA JESUS FERNANDEZ SANZ        
3.JOSEFA GORDON RODRIGUEZ    
4.FERNANDO RAMON GALLEGO RODRIGUEZ  
5.MARIA MONTSERRAT GARBAYO SALAZAR        
6.M CARMEN MARCOS FERNANDEZ    
7.REYES GOMEZ CUESTA      
8.ESPERANZA ORTEGA PIEDRAS        
9.MARIA SOLEDAD ESCUER SEGURA       
10.ESTHER RUIZ SANCHEZ        
11.ANA MARIA MENDOZA LOPEZ        
12.TERESA LOZANO SORIANO        
13.BEATRIZ MELERO RODRIGUEZ        
14.MARIA ROSARIO NUÑEZ DE PAZ        
15.ANA MARIA BUESO MONTERO    
        
        

EN LOS TALLERES RELACIONADOS CON EL EJERCICIO FÍSICO SI SE HA CONSEGUIDO 
PLAZA EN MÁS DE UN TALLER DEBERÁ RENUNCIAR AL RESTO. 

SOLO SE PODRÁ HACER LA MATRÍCULA EN UN TALLER DE EJERCICIO FÍSICO.  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE PILATES 
 
 
GRUPO 2. MARTES 11.30 Y JUEVES 10.30 H 
 

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO       
        
1.MARIA CARMEN GARCIA DEL ALAMO    
2.MARIA ISOLINA MARTINEZ RODRIGUEZ  
        
        
ORDEN LISTA DE ESPERA       
        
1.JUANA HERMINIA GAMALLO AMAT        
2.FAUSTINA VAZQUEZ GONZALEZ        
3.ISIDRO MANZANO HERNANDEZ    
4.BEATRIZ MELERO RODRIGUEZ   
5.HILDA ALICIA BOLL      
6.CARLOS FERNANDEZ RAMON    
7.MARIA DEL PILAR SANCHEZ LOPEZ    
8.FERNANDO RAMON GALLEGO RODRIGUEZ  
9.MILAGROS MARTINEZ RODRIGUEZ     
10.MARIA ENCARNACION CUBERO 
MARTINEZ     

11.MILAGROS LLORENTE SANCHEZ     

    
 

EN LOS TALLERES RELACIONADOS CON EL EJERCICIO FÍSICO SI SE HA CONSEGUIDO 
PLAZA EN MÁS DE UN TALLER DEBERÁ RENUNCIAR AL RESTO. 

SOLO SE PODRÁ HACER LA MATRÍCULA EN UN TALLER DE EJERCICIO FÍSICO.  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE PILATES 
 
 
GRUPO 3. MARTES 12.30 Y JUEVES 11.30 H    

    

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO      
    

1.ANA MARIA VACAS RODRIGUEZ     

2.BEATRIZ MELERO RODRIGUEZ     

    

    

ORDEN LISTA DE ESPERA     

    

1.DOMINGO DE GUZMAN BENITO MORA     

2.M TERESA MARTIN MARTINEZ     

3.SONSOLES LOPEZ TEJERO     

4.FRANCISCA DIAZ CERECEDA    

5.DOLORES MARTINEZ REAL    

6.MARIA ESTHER RUIZ GARCIA     

    
 

 

EN LOS TALLERES RELACIONADOS CON EL EJERCICIO FÍSICO SI SE HA CONSEGUIDO 
PLAZA EN MÁS DE UN TALLER DEBERÁ RENUNCIAR AL RESTO. 

SOLO SE PODRÁ HACER LA MATRÍCULA EN UN TALLER DE EJERCICIO FÍSICO.  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE YOGA 
 

    

GRUPO 1. LUNES Y MIÉRCOLES DE 10.30 A 11.30 H    

    

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO      
    

1.CONCEPCION MARTIN GASCUEÑA     

2.ESTHER RUIZ SANCHEZ     

3.MARIA ISOLINA MARTINEZ RODRIGUEZ     

4.LUIS FERNANDEZ ARAGON     

       
ORDEN LISTA DE ESPERA      
        
1.SONSOLES LOPEZ TEJERO       
2.ISIDRO MANZANO HERNANDEZ       
3.MARIA JESUS FERNANDEZ SANZ       
4.CONSUELO NOGAL ASENSIO   
5.MARIA CARMEN RECUENCO QUIROS   
6.MILAGROS MARTINEZ RODRIGUEZ     
7.M TERESA ROJO MOLINA    
8.M ROSARIO BUSTILLO GARCIA      
9.FRANCISCA DOMINGO PIFARRE      
10.LUIS CALVO JIMENEZ      
11.MONTSERRAT IBAÑEZ BENITO      
12.JOSEFA LUCIA GREGORIO MOYA      
      

 

 

EN LOS TALLERES RELACIONADOS CON EL EJERCICIO FÍSICO SI SE HA CONSEGUIDO 
PLAZA EN MÁS DE UN TALLER DEBERÁ RENUNCIAR AL RESTO. 

SOLO SE PODRÁ HACER LA MATRÍCULA EN UN TALLER DE EJERCICIO FÍSICO.  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE YOGA 
    

GRUPO 2. LUNES Y MIÉRCOLES DE 11.30 A 12.30 H    

    

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO       
1.FELICIA GONZALO RODRIGUEZ      
2.MARIA ROSA EUSEBIA GAZO 
ALVAREZ      
3.EVALINA GUIRIGAY GUIRIGAY    

4.M ANGELES PEREIRA RODRIGUEZ    

5.ESTHER HERNANDEZ PALAZUELO    

6.MARIA JOSE DUELO MENOR    

7.FAUSTINA VAZQUEZ GONZALEZ    

       

       
ORDEN LISTA DE ESPERA      
        
1.ROSARIO MISIS CASILLAS     
2.JUANA HERMINIA GAMALLO 
AMAT     
3.DORIS BERTA FRANZEN 
ALVAREZ     

4.ELOY GUTIERREZ GONZALEZ     

5.JOSEFA LUCIA GREGORIO MOYA     

6.SONSOLES LOPEZ TEJERO     

7.ESTHER RUIZ SANCHEZ    

8.MARIA ESTHER RUIZ GARCIA     
 

 

 

EN LOS TALLERES RELACIONADOS CON EL EJERCICIO FÍSICO SI SE HA CONSEGUIDO 
PLAZA EN MÁS DE UN TALLER DEBERÁ RENUNCIAR AL RESTO. 

SOLO SE PODRÁ HACER LA MATRÍCULA EN UN TALLER DE EJERCICIO FÍSICO.  
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CENTRO “EL PARQUE” 

TALLER DE INFORMÁTICA 
    
SE HA REALIZADO UN UNICO SORTEO PENDIENTE DE 
ORGANIZAR POR NIVELES    

    

PLAZAS ADJUDICADAS POR SORTEO       
 
1.EVELIN ALEJANDRA INOSTROZA CACERES     

2.ISABEL GARCIA JIMENEZ    

3.M ANGELES PEREIRA RODRIGUEZ        
4.LUIS CALVO JIMENEZ        
5.ALBERTO JULIAN SAIZ MARTIN        
6.ELOY GUTIERREZ GONZALEZ    
7.FERNANDO ABAD DE LA TORRE        
8.FELIX ESCAYOLA LOPEZ    
9.MARIA ENCARNACION CUBERO MARTINEZ        
10.MARIA ROSARIO HERRERA       
11.ALICIA PILAR MARCOS FERNANDEZ  
12.M SOLEDAD PARAMO MARTINEZ        
13.ESTHER RUIZ SANCHEZ        
14.PALOMA DIAZ HERNANDEZ        
15.M ROSARIO BUSTILLO GARCIA    
16.MARIA PILAR GALA YUBERO        
17.ANA MARIA ALONSO DEHESA    
18.RUFINO BALTASAR GRACIA        
        
ORDEN LISTA DE ESPERA 
       
  1.VIDAL FONSECA DIEZ      

  
2.MARIA CONCEPCION MONTEAGUDO 
RAMIREZ        

  3.MILAGROS LLORENTE SANCHEZ        
  4.MARIA DEL PILAR SANCHEZ LOPEZ  
  5.PILAR GOMEZ CUESTA        
  6.TOMAS SANCHEZ JIMENEZ   
  7.DOMINGO SOLIS SANCHEZ        

 8.RAMON DOMINGUEZ LOPEZ     
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